
1. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB Felnőtt Férfi

1. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB Felnőtt Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 349 Kövér Zsolt Merida-Maraton-Team-CST 01:14:23 1
2 333 Molnár Zoltán - 01:14:26 1
3 347 Vödrös Gergely - 01:15:50 1
4 323 Balás Gergely - 01:22:39 1
5 350 Jakab Árpád - 01:24:11 1
6 257 Nagy László - 01:24:27 1
7 352 Szentmihályi Ákos - 01:24:49 1
8 358 Farkas Tibor Extrém Bike 01:25:50 1
9 327 Havasi György - 01:26:25 1
10 351 Szányi Zoltán - 01:27:31 1
11 353 Bálint Attila - 01:28:12 1
12 326 Fartik András - 01:28:14 1
13 342 Szentes Gábor - 01:28:26 1
14 341 Szabó Péter - 01:29:10 1
15 328 Kakulya Tamás - 01:34:18 1
16 357 Farkas Dávid - 01:36:39 1
17 344 Szubota Gábor - 01:38:58 1
18 365 Sebők Tamás - 01:40:29 1
19 364 Kiss Gyula - 01:41:30 1
20 360 Farkas Bálint Extrem Bike 01:42:50 1
21 321 Ágoston Gergő - 01:48:52 1
22 335 Nagyházi József - 01:52:24 1
23 336 Pálfi István - 02:00:19 1
24 322 Bagdi Tamás - 02:17:48 1



2. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB férfi abszolút

2. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 234 Molnár Gábor Szekszárd 01:10:10 1
2 349 Kövér Zsolt Merida-Maraton-Team-CST 01:14:23 1
3 333 Molnár Zoltán - 01:14:26 1
4 332 Minda András - 01:15:48 1
5 347 Vödrös Gergely - 01:15:50 1
6 345 Takács István - 01:16:24 1
7 338 Popráczy József - 01:17:37 1
8 323 Balás Gergely - 01:22:39 1
9 350 Jakab Árpád - 01:24:11 1
10 257 Nagy László - 01:24:27 1
11 362 Lelko Attila - 01:24:40 1
12 352 Szentmihályi Ákos - 01:24:49 1
13 358 Farkas Tibor Extrém Bike 01:25:50 1
14 327 Havasi György - 01:26:25 1
15 351 Szányi Zoltán - 01:27:31 1
16 353 Bálint Attila - 01:28:12 1
17 326 Fartik András - 01:28:14 1
18 342 Szentes Gábor - 01:28:26 1
19 341 Szabó Péter - 01:29:10 1
20 328 Kakulya Tamás - 01:34:18 1
21 346 Ujváry András - 01:34:28 1
22 325 Bognár Ferenc - 01:34:38 1
23 356 Farkas György - 01:34:41 1
24 359 Szollár Zsolt Extreme Bike 01:36:19 1
25 357 Farkas Dávid - 01:36:39 1
26 344 Szubota Gábor - 01:38:58 1
27 365 Sebők Tamás - 01:40:29 1
28 329 Kazi György - 01:41:30 1
29 364 Kiss Gyula - 01:41:30 1
30 360 Farkas Bálint Extrem Bike 01:42:50 1
31 354 Tóth István - 01:42:53 1
32 331 Klie Zoltán - 01:47:26 1
33 321 Ágoston Gergő - 01:48:52 1
34 335 Nagyházi József - 01:52:24 1
35 337 Pap Miklós - 01:53:03 1
36 336 Pálfi István - 02:00:19 1
37 343 Sztanisics Tamás - 02:07:10 1
38 355 Nagy Gábor - 02:17:30 1
39 322 Bagdi Tamás - 02:17:48 1
40 340 Salamon Zsolt - 02:31:38 1



3. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB Master Férfi

3. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB Master Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 234 Molnár Gábor Szekszárd 01:10:10 1
2 332 Minda András - 01:15:48 1
3 345 Takács István - 01:16:24 1
4 338 Popráczy József - 01:17:37 1
5 362 Lelko Attila - 01:24:40 1
6 346 Ujváry András - 01:34:28 1
7 325 Bognár Ferenc - 01:34:38 1
8 356 Farkas György - 01:34:41 1
9 329 Kazi György - 01:41:30 1
10 354 Tóth István - 01:42:53 1
11 331 Klie Zoltán - 01:47:26 1
12 337 Pap Miklós - 01:53:03 1
13 343 Sztanisics Tamás - 02:07:10 1
14 355 Nagy Gábor - 02:17:30 1
15 340 Salamon Zsolt - 02:31:38 1



4. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB Master Nő

4. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB Master Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 324 Baranyai Dóra - 01:47:59 1
2 330 Kenyeres Valéria - 01:54:25 1
3 361 Lelkó Márta - 02:29:56 1



5. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB női abszolút

5. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB női abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 324 Baranyai Dóra - 01:47:59 1
2 330 Kenyeres Valéria - 01:54:25 1
3 361 Lelkó Márta - 02:29:56 1
4 339 Salamon Lilla - 02:31:38 1



6. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB U19 Férfi

6. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB U19 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 359 Szollár Zsolt Extreme Bike 01:36:19 1



7. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB U19 Nő

7. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km MTB U19 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 339 Salamon Lilla - 02:31:38 1



8. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Felnőtt Férfi

8. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Felnőtt Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 210 Iztok Fister KK Tropovci 01:06:47 1
2 248 Csonka Ákos Yankos Bike Team 01:13:44 1
3 173 Gelencsér Tibor - 01:14:52 1
4 172 Gálosi Gergely - 01:16:02 1
5 179 Kőmíves Károly - 01:17:37 1
6 217 Czakó Ádám - 01:19:34 1
7 188 Rajz Csaba - 01:24:03 1



9. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Felnőtt Nő

9. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Felnőtt Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 216 Király Mónika MTE 01:07:52 1
2 247 Vidákovich Sára - 01:10:11 1
3 168 Cs. Nagy Réka - 01:32:09 1
4 175 Huszár Judit - 01:37:16 1
5 206 Nagy Enikő Gepida-Velo.hu 01:38:00 1
6 225 Gáspár Bianka - 01:41:56 1
7 363 Lelko Anna - 02:29:56 1



10. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti férfi abszolút

10. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 222 Simon Péter KSI SE 01:06:46 1
2 165 Bedike Marcell - 01:06:46 1
3 237 Vajda Adrián SzSzKE 01:06:46 1
4 211 Fister Dusan KK Tropovci 01:06:47 1
5 210 Iztok Fister KK Tropovci 01:06:47 1
6 187 Radonics Máté - 01:06:48 1
7 249 Hartmann József BVSC 01:06:48 1
8 201 Dani A.Jonatteari - 01:06:51 1
9 221 Kóbor Béla Yankos Bike Team 01:07:48 1
10 233 Balázs Tibor - 01:07:48 1
11 164 Bán József - 01:07:50 1
12 191 Takács Péter - 01:07:56 1
13 239 Frey Tamás SzSzKE 01:07:58 1
14 198 Vidákovich Sámuel - 01:07:59 1
15 194 Várnagy János - 01:08:03 1
16 230 Filó László - 01:08:53 1
17 229 Filó András Budai Sziklák 01:08:54 1
18 244 Nagy Ferenc - 01:08:54 1
19 208 Buyeus Patrick - 01:08:54 1
20 209 Marton Dario Team AS-TOKEN 01:08:55 1
21 255 Ökrös Zoltán - 01:08:55 1
22 78 Halász László - 01:09:09 1
23 185 Pallag Máté - 01:09:45 1
24 163 Balázs Ákos - 01:09:45 1
25 220 Zándoki Bálint Lőrinc 2000 SE 01:10:09 1
26 212 Matej Vohar KK Tropovci 01:10:10 1
27 177 Kolb Tamás - 01:10:36 1
28 238 Kelemen Szabolcs SzSzKE 01:10:38 1
29 215 Simon János Nagykanizsa 01:10:41 1
30 232 Schneider Gábor - 01:12:29 1
31 200 Zsohár János - 01:12:30 1
32 197 Vidákovich Olivér - 01:13:35 1
33 248 Csonka Ákos Yankos Bike Team 01:13:44 1
34 196 Vida Tamás - 01:14:23 1
35 173 Gelencsér Tibor - 01:14:52 1
36 227 Csutka István Go Fast -Bikexpress 01:15:05 1
37 213 Bojan Kovac KK Tropovci 01:15:24 1
38 162 Bacsi Szilárd - 01:15:25 1
39 241 Gyenes Dávid SzSzKE 01:15:44 1
40 182 Móricz Dániel - 01:15:45 1
41 172 Gálosi Gergely - 01:16:02 1
42 246 Jankó Tamás - 01:16:16 1
43 184 Móricz Tamás - 01:16:26 1
44 256 Ökrös Zoltán - 01:16:28 1
45 245 Berkes Lajos - 01:16:31 1
46 161 Andics Péter - 01:16:37 1
47 179 Kőmíves Károly - 01:17:37 1
48 219 Lengyel Márk WRT 01:17:53 1
49 217 Czakó Ádám - 01:19:34 1
50 180 Makkos Attila - 01:21:04 1
51 169 Dénes István - 01:22:29 1
52 171 Fehér József - 01:23:39 1



11. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
53 183 Móricz Gábor - 01:23:43 1
54 252 Laczkó Tibor - 01:24:00 1
55 188 Rajz Csaba - 01:24:03 1
56 218 Czakó Gyula - 01:24:11 1
57 254 Ökrös Richárd - 01:24:26 1
58 193 Varga István - 01:24:39 1
59 235 Sóstai László - 01:24:42 1
60 242 Molnár Gábor SzSzKE 01:24:43 1
61 166 Bogár Zsolt - 01:24:43 1
62 243 Balogh Tamás SzSzKE 01:24:43 1
63 66 Pál Szabolcs Peppe Kse 01:30:03 1
64 251 Princzinger Péter ELTE SE 01:32:28 1
65 223 Nagy Zoltán - 01:34:20 1
66 214 Koma László - 01:40:08 1
67 204 Csikós Gábor - 01:42:44 1
68 181 Minda Márton - 01:46:39 1
69 202 Mátyás László PePPE KSE Győr 01:54:11 1
70 228 Marics Ferenc - 01:54:53 1
71 176 Kancsal István - 01:57:39 1
72 199 Zombory Péter - 02:13:19 1
73 207 Kardos Sándor - 02:33:30 1



12. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Master 1 férfi

11. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 221 Kóbor Béla Yankos Bike Team 01:07:48 1
2 164 Bán József - 01:07:50 1
3 194 Várnagy János - 01:08:03 1
4 230 Filó László - 01:08:53 1
5 229 Filó András Budai Sziklák 01:08:54 1
6 200 Zsohár János - 01:12:30 1
7 162 Bacsi Szilárd - 01:15:25 1
8 252 Laczkó Tibor - 01:24:00 1
9 166 Bogár Zsolt - 01:24:43 1
10 66 Pál Szabolcs Peppe Kse 01:30:03 1
11 251 Princzinger Péter ELTE SE 01:32:28 1
12 223 Nagy Zoltán - 01:34:20 1
13 214 Koma László - 01:40:08 1
14 204 Csikós Gábor - 01:42:44 1
15 228 Marics Ferenc - 01:54:53 1
16 176 Kancsal István - 01:57:39 1
17 199 Zombory Péter - 02:13:19 1
18 207 Kardos Sándor - 02:33:30 1



13. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Master 2 Férfi

12. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Master 2 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 233 Balázs Tibor - 01:07:48 1
2 191 Takács Péter - 01:07:56 1
3 244 Nagy Ferenc - 01:08:54 1
4 78 Halász László - 01:09:09 1
5 177 Kolb Tamás - 01:10:36 1
6 215 Simon János Nagykanizsa 01:10:41 1
7 232 Schneider Gábor - 01:12:29 1
8 196 Vida Tamás - 01:14:23 1
9 227 Csutka István Go Fast -Bikexpress 01:15:05 1
10 256 Ökrös Zoltán - 01:16:28 1
11 169 Dénes István - 01:22:29 1
12 183 Móricz Gábor - 01:23:43 1
13 218 Czakó Gyula - 01:24:11 1
14 193 Varga István - 01:24:39 1
15 202 Mátyás László PePPE KSE Győr 01:54:11 1



14. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Master 3 Férfi

13. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Master 3 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 208 Buyeus Patrick - 01:08:54 1
2 246 Jankó Tamás - 01:16:16 1
3 245 Berkes Lajos - 01:16:31 1
4 171 Fehér József - 01:23:39 1



15. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Master Nő

14. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti Master Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 224 Kerekes Kinga - 01:24:17 1
2 167 Budai Péterné Dr. - 01:24:39 1
3 50 Bányai Szilvia - 01:33:50 1
4 195 Vérti Georgina - 01:41:18 1
5 192 Tóth Imréné Kati - 01:46:54 1
6 170 Ecsedi Péterné - 01:52:05 1
7 49 Szalai Kata - 02:03:38 1
8 231 Borda Ágnes Gyömrő 02:50:15 1



16. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti női abszolút

15. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti női abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 216 Király Mónika MTE 01:07:52 1
2 247 Vidákovich Sára - 01:10:11 1
3 240 Ruff Anikó SzSzKE 01:23:44 1
4 250 Bagó Rebeka Peppe KSE 01:24:02 1
5 224 Kerekes Kinga - 01:24:17 1
6 167 Budai Péterné Dr. - 01:24:39 1
7 226 Vaskó Luca FTC-Merida Revolution 01:24:48 1
8 168 Cs. Nagy Réka - 01:32:09 1
9 50 Bányai Szilvia - 01:33:50 1
10 175 Huszár Judit - 01:37:16 1
11 206 Nagy Enikő Gepida-Velo.hu 01:38:00 1
12 195 Vérti Georgina - 01:41:18 1
13 225 Gáspár Bianka - 01:41:56 1
14 205 Csikós Dominika - 01:42:55 1
15 192 Tóth Imréné Kati - 01:46:54 1
16 170 Ecsedi Péterné - 01:52:05 1
17 203 Mátyás Kata PePPE KSE Győr 01:54:11 1
18 49 Szalai Kata - 02:03:38 1
19 363 Lelko Anna - 02:29:56 1
20 231 Borda Ágnes Gyömrő 02:50:15 1



17. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti U17 Férfi

16. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti U17 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 165 Bedike Marcell - 01:06:46 1
2 211 Fister Dusan KK Tropovci 01:06:47 1
3 187 Radonics Máté - 01:06:48 1
4 201 Dani A.Jonatteari - 01:06:51 1
5 239 Frey Tamás SzSzKE 01:07:58 1
6 209 Marton Dario Team AS-TOKEN 01:08:55 1
7 163 Balázs Ákos - 01:09:45 1
8 220 Zándoki Bálint Lőrinc 2000 SE 01:10:09 1
9 212 Matej Vohar KK Tropovci 01:10:10 1
10 238 Kelemen Szabolcs SzSzKE 01:10:38 1
11 197 Vidákovich Olivér - 01:13:35 1
12 213 Bojan Kovac KK Tropovci 01:15:24 1
13 241 Gyenes Dávid SzSzKE 01:15:44 1
14 182 Móricz Dániel - 01:15:45 1
15 161 Andics Péter - 01:16:37 1
16 219 Lengyel Márk WRT 01:17:53 1
17 254 Ökrös Richárd - 01:24:26 1
18 242 Molnár Gábor SzSzKE 01:24:43 1
19 243 Balogh Tamás SzSzKE 01:24:43 1
20 181 Minda Márton - 01:46:39 1



18. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti U19 Férfi

17. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti U19 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 222 Simon Péter KSI SE 01:06:46 1
2 237 Vajda Adrián SzSzKE 01:06:46 1
3 249 Hartmann József BVSC 01:06:48 1
4 198 Vidákovich Sámuel - 01:07:59 1
5 255 Ökrös Zoltán - 01:08:55 1
6 185 Pallag Máté - 01:09:45 1
7 184 Móricz Tamás - 01:16:26 1
8 180 Makkos Attila - 01:21:04 1
9 235 Sóstai László - 01:24:42 1



19. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti U19 Nő

18. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 45 km országúti U19 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 240 Ruff Anikó SzSzKE 01:23:44 1
2 250 Bagó Rebeka Peppe KSE 01:24:02 1
3 226 Vaskó Luca FTC-Merida Revolution 01:24:48 1
4 205 Csikós Dominika - 01:42:55 1
5 203 Mátyás Kata PePPE KSE Győr 01:54:11 1



20. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km Felnőtt Férfi

19. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km Felnőtt Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 33 Madaras Zoltán - 02:16:15 2
2 72 Jurcsok Milan - 02:16:15 2
3 47 Vízer Barnabás Go Fast Bike Express 02:16:16 2
4 71 Milan Jurco - 02:16:16 2
5 38 Vidákovity Deján Team AS-TOKEN 02:16:18 2
6 62 Bischof Bálint Szekszárdi SZKE 02:16:19 2
7 48 Tóth Attila Go Fast Bike Express 02:16:20 2
8 75 Katona Bálint Tamási 02:17:03 2
9 44 Jan Poredos KK Tropovci 02:17:04 2
10 236 Kocsis Tibor SzSzKE 02:17:29 2
11 42 Primoz Obal KK Tropovci 02:20:26 2
12 12 Kormos Bálint - 02:21:23 2
13 13 Mester Péter - 02:22:52 2
14 37 Sudaric Marko Team AS-TOKEN 02:28:57 2
15 40 Fehér Csaba Yankos Bike Team 02:30:51 2
16 16 Németh Béla - 02:30:56 2
17 69 Lukács Anrás - 02:31:07 2
18 45 By Bóta (Bóta Gergő) - 02:34:09 2
19 76 Varga Péter - 02:34:51 2
20 15 Nagy Zoltán - 02:41:53 2
21 80 Tischer Krisztián - 03:01:07 2
22 27 Tamási Bálint - 03:02:46 2
23 26 Takács Miklós - 01:14:26 1
24 19 Pankász Imre - 01:18:06 1



21. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km férfi abszolút

20. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 70 Robert Nagy - 02:13:42 2
2 82 Ivanics Gergő - 02:15:32 2
3 33 Madaras Zoltán - 02:16:15 2
4 59 Müllner Zoltán FTC-MERIDA-REVOZLUTION 02:16:15 2
5 72 Jurcsok Milan - 02:16:15 2
6 47 Vízer Barnabás Go Fast Bike Express 02:16:16 2
7 71 Milan Jurco - 02:16:16 2
8 60 Borbély György P-Nivo-CMH Team 02:16:18 2
9 61 Vaskó József FTC MERIDA REZVOLUTION 02:16:18 2
10 38 Vidákovity Deján Team AS-TOKEN 02:16:18 2
11 54 Hegymegi István Atlantisz KSE 02:16:19 2
12 62 Bischof Bálint Szekszárdi SZKE 02:16:19 2
13 74 Arany Gábor - 02:16:19 2
14 58 Werderits Ádám FTC-REVOZLUTION.COM 02:16:19 2
15 48 Tóth Attila Go Fast Bike Express 02:16:20 2
16 41 Dusan Hajdinjak KK Tropovci 02:16:21 2
17 11 Kiskó Gábor - 02:17:03 2
18 75 Katona Bálint Tamási 02:17:03 2
19 44 Jan Poredos KK Tropovci 02:17:04 2
20 236 Kocsis Tibor SzSzKE 02:17:29 2
21 42 Primoz Obal KK Tropovci 02:20:26 2
22 12 Kormos Bálint - 02:21:23 2
23 28 Tarcsay Gergely - 02:21:23 2
24 31 Varga Bence - 02:22:07 2
25 52 Ormánközy Zoltán - 02:22:46 2
26 53 Kovács Roland - 02:22:46 2
27 13 Mester Péter - 02:22:52 2
28 67 Brozovácz László - 02:23:08 2
29 56 Kovács András Merida Maraton CST 02:25:06 2
30 37 Sudaric Marko Team AS-TOKEN 02:28:57 2
31 43 Slavko Vukan KK Tropovci 02:29:59 2
32 40 Fehér Csaba Yankos Bike Team 02:30:51 2
33 16 Németh Béla - 02:30:56 2
34 69 Lukács Anrás - 02:31:07 2
35 45 By Bóta (Bóta Gergő) - 02:34:09 2
36 20 Petró Károly - 02:34:50 2
37 76 Varga Péter - 02:34:51 2
38 79 Antal Balázs Keszthely 02:35:01 2
39 84 Szeiler Zoltán VKE 02:35:06 2
40 21 Prókai Attila - 02:35:54 2
41 51 Szedlacsek Zsolt Vác 02:38:51 2
42 36 Mitja Kadis Energija Velenje 02:38:55 2
43 14 Molnár Richárd - 02:38:57 2
44 39 Sikari Gábor - 02:39:00 2
45 15 Nagy Zoltán - 02:41:53 2
46 65 Romer György - 02:41:53 2
47 5 Ecsedi Péter - 02:44:31 2
48 3 Csortvási István - 02:45:24 2
49 29 Tóth Imre - 02:47:46 2
50 8 Gyurka Mihály - 02:48:50 2
51 32 Vér Ferenc - 02:48:51 2
52 2 Budai Sándor - 02:50:47 2



22. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
53 68 Navratil István - 02:54:41 2
54 55 Komlósi Attila - 02:57:33 2
55 80 Tischer Krisztián - 03:01:07 2
56 81 Tishév Zoltán - 03:01:08 2
57 27 Tamási Bálint - 03:02:46 2
58 24 Szabó Péter - 03:02:46 2
59 64 Sikos Zoltán Kinizsi SE Gyenesdiás 03:16:25 2
60 4 Dobos Tibor - 03:18:05 2
61 30 Ujvári Attila - 03:18:56 2
62 22 Salamon Péter - 03:24:26 2
63 73 Salamon Gábor - 03:25:31 2
64 9 Horváth Gábor - 03:33:23 2
65 23 Srágli Attila - 03:35:56 2
66 57 Hrotkó Csaba Siófoki KSC 01:07:47 1
67 18 Palásti Gábor - 01:10:07 1
68 26 Takács Miklós - 01:14:26 1
69 25 Szőke János - 01:17:59 1
70 19 Pankász Imre - 01:18:06 1



23. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km Master 1 férfi

21. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 70 Robert Nagy - 02:13:42 2
2 82 Ivanics Gergő - 02:15:32 2
3 59 Müllner Zoltán FTC-MERIDA-REVOZLUTION 02:16:15 2
4 74 Arany Gábor - 02:16:19 2
5 58 Werderits Ádám FTC-REVOZLUTION.COM 02:16:19 2
6 41 Dusan Hajdinjak KK Tropovci 02:16:21 2
7 11 Kiskó Gábor - 02:17:03 2
8 28 Tarcsay Gergely - 02:21:23 2
9 31 Varga Bence - 02:22:07 2
10 53 Kovács Roland - 02:22:46 2
11 56 Kovács András Merida Maraton CST 02:25:06 2
12 43 Slavko Vukan KK Tropovci 02:29:59 2
13 20 Petró Károly - 02:34:50 2
14 84 Szeiler Zoltán VKE 02:35:06 2
15 21 Prókai Attila - 02:35:54 2
16 14 Molnár Richárd - 02:38:57 2
17 39 Sikari Gábor - 02:39:00 2
18 8 Gyurka Mihály - 02:48:50 2
19 32 Vér Ferenc - 02:48:51 2
20 2 Budai Sándor - 02:50:47 2
21 55 Komlósi Attila - 02:57:33 2
22 24 Szabó Péter - 03:02:46 2
23 64 Sikos Zoltán Kinizsi SE Gyenesdiás 03:16:25 2
24 4 Dobos Tibor - 03:18:05 2
25 22 Salamon Péter - 03:24:26 2
26 73 Salamon Gábor - 03:25:31 2
27 9 Horváth Gábor - 03:33:23 2
28 23 Srágli Attila - 03:35:56 2
29 57 Hrotkó Csaba Siófoki KSC 01:07:47 1
30 25 Szőke János - 01:17:59 1



24. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km Master 2 Férfi

22. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km Master 2 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 60 Borbély György P-Nivo-CMH Team 02:16:18 2
2 61 Vaskó József FTC MERIDA REZVOLUTION 02:16:18 2
3 54 Hegymegi István Atlantisz KSE 02:16:19 2
4 52 Ormánközy Zoltán - 02:22:46 2
5 67 Brozovácz László - 02:23:08 2
6 79 Antal Balázs Keszthely 02:35:01 2
7 51 Szedlacsek Zsolt Vác 02:38:51 2
8 36 Mitja Kadis Energija Velenje 02:38:55 2
9 65 Romer György - 02:41:53 2
10 5 Ecsedi Péter - 02:44:31 2
11 3 Csortvási István - 02:45:24 2
12 29 Tóth Imre - 02:47:46 2
13 68 Navratil István - 02:54:41 2
14 81 Tishév Zoltán - 03:01:08 2
15 30 Ujvári Attila - 03:18:56 2
16 18 Palásti Gábor - 01:10:07 1



25. oldal

Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km Nő

23. Hotel Karos Spa Zalakaros Maraton 2009 - 90 km Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Körszám
1 63 Kiss Judit Kinizsi SE Gyenesdiás 03:16:25 2
2 10 Huszti Linda Dr - 03:18:06 2
3 35 Weinhardt Renáta - 04:24:00 2
4 34 Vörös Gabriella - 01:59:52 1
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